
SE O'l:>A U'll. E:;-SI ~A DE -1 STL.DI DI .APOL 

SCUOLA POLITEC'JICA E DEL .... E SCIENZE DI BASE 

DMF - DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA E FISICA -

Caserta e 4 MAR 2016 

DECRETO N. ~ ... del 04/0:3/2016 
REPERTORIO: -3o fto'{6 

N.Prot.,A1.,449 Tit/Ciass 1[-..24.. 
Fascicolo n.---------

OGGETTO: Nomina commissione relativa al decreto n.19 prococollato con n"11395 del 04/03/2016. 

Allegati: O 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

VISTA 

VISTO 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA 

lo Statuto della Seconda Università degli Studi di Napoli (SUN), emanato con D.R. n. 171 

del 24.02.2012; 

il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità della SUN, emanato 

con D.R. 85 del 04/02114 ed in particolare l'art. 92 che disciplina i contratti per 

prestazione d ' opera a tempo determinato; 

la richiesta per il conferimento di un incarico esterno mediante contr tto di collaborazione 

coordinata e continuativa avente per oggetto "Sviluppo e Applicazione di Metodologie e 

Tecnologie innovative per Piattaforme e Servizi In formatici Avanzati di e-learning", 

presentata nel Consiglio di Dipartimento del 21101/2016 dal prof. A. D'Onofrio, in qualità 

di Responsabile Scientifico del Progetto di Ateneo per l'attuazione dei Corsi di 

Formazione Generale; 

la delibera del Consiglio di Dipartimento n. l, punto 3.d.3., adottata dal Consiglio di 

Dipartimento del21101/2016; 

il D.D. n.19 /2016 con il quale è stata indetta una procedura di valutazione comparativa, 

per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di n. l incarico di collaborazione 

coordinata e continuativa avente per oggetto: "Sviluppo e Applicazione di Metodologie e 

Tecnologie innovative per Piattaforme e Servizi Informatici Avanzati di e-learning".; 

CONSIDERATA la necessità di norrunare una Commissione Giudicatrice che esamini le domande di 

partecipazione e la relativa documentazione; 

DECRETA 

Pro f. Antonio D'Onofrio 
Dipartimento di Matematica e Fisica Te!. 0823274631 
Seconda Università degli Studi di Napoli Fax: 0823274753 
Viale Lincoln, 5 - 81100- Caserta (CE) Jtalye-mail: antonio.donofrio@unina2.it 



Art. l) 

~-t-, J"'tJ 1.:.... . I~JI"•'t--<·-,1 :..., l J-1, l~ Il 1•1 Il r··J,.:Ot-'t, .t l 

:SCUOU\ POLITECt~ IC/\ E DELLE 5C-IENZ:E DI 3A5E 

DI\IF- DIPA~TIMENTO DI 
MATFMA TICA F FISICA -

E' nominata la Commissione esaminatrice preposta alle valutazioni finalizzate al conferimento di n. l contratto 

di collaborazione coordinata e continuativa avente per oggetto "Metodologie e Tecnologie per Piattaforme e 

Servizi lnformatici Avanzati di e-learning", nell'ambito del Progetto di Ateneo per l'attuazione dei Corsi di 

Formazione Generale, Responsabile Scientifico Prof. A. D'Onofrio, nei seguenti componenti : 

Art. 2) 

Prof. Antonio D' Onofrio 
Presidente 
Prof. Beniamino Di Martino 
Componente 
Prof. Salvatore Venticinque 
Segretario Verbalizzante 

La Commissione sarà convocata, presso il Dipartimento di Matematica e Fisica sito in Viale Lincoln n. 5, con nota 

del Direttore in prima convocazione per la valutazione dei titoli e successivamente per l'espletamento del 

colloquio. 

Pro f. Antonio D'Onofrio 
Dipartimento di Matematica e Fisica Tel. 082 3274631 
Seconda Università degli Studi di Napoli Fax: 0823274753 
Viale Lincoln, 5 - 81100 - Caserta (CE) ltalye-mail: antonio.donofrio@unina2.it 


